As despesas para o presente processo licitatório correrão por conta das seguintes 
Dotações Orçamentárias: 

10.303.0011.2118.0000 
10.302.0011.2115.0000 
10.302.0011.2115.0000 
10.301.0011.2061.0000 
10.201.0011.2061.0000 
Elemento: 3.3.90.30.00 

O valor máximo estimado da licitação é de: R$ 2.603.044,79 (dois milhões seiscentos e tres mil 
quarenta e quatro reais e setenta e nove centavos) 

24. DASDISPOSIÇÕESGERAIS: 

24.1. DasessãopúblicadoPregãodivulgar-se-áAtanosistemaeletrônico; 

24.2. Não havendo expediente ou ocorrendo qualquer fato superveniente que impeça a 
realizaçãodocertamenadatamarcada,asessãoseráautomaticamentetransferida